



**CENTRAL INSURANCE COMPANY LIMITED**

Corporate Head Office, CIC Tower (3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Floor)  
7-8, Motijheel C/A, Dhaka-1000.

**PRICE SENSITIVE INFORMATION**

This is for information of all concerned that the Board of Directors of the Central Insurance Company Limited in its 210<sup>th</sup> meeting held on Thursday, the 26<sup>th</sup> October, 2017 at 3-00 p.m. in the Company's Board Room in Dhaka has considered and adopted the un-audited Financial Statements for Third Quarter ended September 30, 2017. The key financial indicators are appended below:-

Particulars	Sep. 30, 2017 (Taka)	Sep. 30, 2016 (Taka)
Net Asset Value (NAV)	1,067,755,971	1,015,534,008
Earnings Per Share (EPS)	1.60	1.54
Net Asset Value Per Share (NAVPS)	22.68	22.65
Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)	1.04	1.01

By order of the Board of Directors,  
Sd/-

Date: 26 October, 2017

(Md. Jafar Ali ACS)  
Company Secretary



**ত্ৰমুজি ব্ৰম্জিতী য় ত্ৰক্ৰেবুখয় য় য়**

ক্ৰেচিউ ত্ৰনু আক্ৰম : ত্ৰমবিবম উল ক্ৰি (4-9 5g Zjv)  
7-8, গুজিহীল এল/জি, খিবি-1000

**গ্ৰ " মস্ৰে বক্য জ "**

গ্ৰন্থিৱ মস্ৰকো মক্ৰজি আেম্ৰিৱি ৰব্ৰেবুখয় হ্ৰপো থ, ত্ৰমুজি ব্ৰম্জিতী য় ত্ৰক্ৰেবুখয় য় য় ক্ৰি প্ৰজি বি ক্ৰি ই 210জগ ম্ৰি 26ত্ৰ আত্ৰেই, 2017 ৰস ত্ৰেজ 3-00 উক্ৰ ত্ৰক্ৰেবুখয়ি চ্ৰেব ক্ৰিহ্ৰ ত্ৰি ম্ৰি ক্ৰি অ্ৰেজ ন্ৰি ড<sup>3</sup> ম্ৰি ত্ৰক্ৰেবুখয়ি জ্ৰক্ৰ চ্ৰেব ক্ৰি (30ত্ৰ ত্ৰম্ৰেত্ৰ, 2017 ৰস ম্ৰি ম্ৰি ত্ৰি) আ-ম্ৰি ত্ৰি আ-ৰ্ৰ ম্ৰি ম্ৰি ম্ৰি ই ই ম্ৰেপ্ৰি চেৰ্ৰ ম্ৰি ই ক্ৰি ন্ৰি আ-ৰ্ৰ ম্ৰি ই ই ড্ৰি ত্ৰি ম্ৰি ম্ৰি ম্ৰি ম্ৰি ই ই ক্ৰি ন্ৰি :-

ম্ৰেই	30ত্ৰ ত্ৰম্ৰেত্ৰ, 2017 (টকা)	30ত্ৰ ত্ৰম্ৰেত্ৰ, 2016 (টকা)
গ্ৰক্ৰেবুখয়ি ক্ৰেবুখয়ি ম্ৰেই " গ্ৰ "	1,067,755,971	1,015,534,008
গ্ৰক্ৰেবুখয়ি ক্ৰি চ্ৰেব আক্ৰ	1.60	1.54
গ্ৰক্ৰেবুখয়ি ক্ৰি চ্ৰেব ক্ৰেবুখয়ি ম্ৰেই " গ্ৰ "	22.68	22.65
গ্ৰক্ৰেবুখয়ি ক্ৰি চ্ৰেব বিউ আক্ৰি ম্ৰি ক্ৰি ম্ৰি	1.04	1.01

জ্ৰি 26ত্ৰ আত্ৰেই, 2017 ৰস

ক্ৰি প্ৰজি বি ক্ৰি ই ম্ৰি ৰ্ৰি ত্ৰি  
-/-  
(ত্ৰি ৰি ই আক্ৰি গ্ৰি)  
ত্ৰক্ৰেবুখয়ি ম্ৰি